
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

U skualifikua per arsyje te mos plotesimit te pikeve te kesaj procedure. 

Mesuese me IO ore e praktikes profesionale Hoteleri Turizern (bar restorant) 

Kandidati Znj. LauraDomi 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela" JU njofton se Procesi i perzgjedhjes se personelit 
mesimemdhenes se kultures profesionale te ofruesit e AFP-se, pas mbylljes se procesit te vleresimit te 

'dosjeve nga Komosioni i vleresimit 

Ne zbatim te ligj it nr. 15/2019, «Per nxitjen e punesimit"; te Jigjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date Jl.7.2019, 
"Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe 
Aftesive", te udhezimit nr. .l4 .. , date 27.05.2021 ... , "Per menyren e organizimit dhe veprirntarine e 
ofruesve pub like te arsimit dbe formimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE 
MBESI-ITETESE DREJTORISE SE 
MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DRE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn skualifikimi 

Durres oz .JL_.2022 
Nr. 1tl prot. 

AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJlKE "HYSEN (ELA" DURRES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

:vnNISTRL-U~ FINANCA VE DHE EKON0'.\'11SE 
---•--- 


